[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.04.2023 г.                                                                                                                   № 977
Об утверждении реестра пунктов временного размещения
Володарского муниципального округа
Нижегородской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона Российской Федерации от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», Закона Нижегородской области от 04.01.1996 года № 17-З «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях размещения пострадавшего населения в результате чрезвычайных ситуаций администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр учреждений (зданий,  сооружений), предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области (приложение 1).
2. Председателю эвакоприемной комиссии Володарского муниципального округа (Н.Г.Соловьева) организовать систематическое проведение занятий с администрациями пунктов временного размещения и своевременное обновление документации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Володарского муниципального округа Б.В. Финина.
Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                       Г.М. Щанников

Приложение

к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

                                                                                                                                                                                                       от 17.04.2023г. № 977
Реестр
учреждений (зданий,  сооружений) предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения на территории

Володарского муниципального округа Нижегородской области
	№

пп
	Фактический адрес учреждения
	Наименование учреждения
	ФИО руководителя учреждения, контактный телефон
	Вместимость

(номеров, корпусов,

классов/человек)
	Организация жизнеобеспечения населения в ПВР
	Категория

ПВР

	Медицинская помощь

(учреждение, персонал, техника)
	Обеспечение водой

(учреждение, персонал, техника)
	Обеспечение продуктами питания и продовольственным сырьем

(учреждение, персонал, техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами

(учреждение, персонал, техника)

	МО «Володарский муниципальный округ

	1
	606058 Нижегородская область Володарский район, р.п. Ильиногорск

ул.Угарова д.9
	МАОУ СШ

 № 3
	Балашова Елена Ивановна
8(83136) 6-12-53

	22 класса,

спортивный и

актовый

залы/380 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 6 чел.

Техника- 1 ед
	3

	2
	606058 Нижегородская область Володарский район, р.п. Ильиногорск

ул. Угарова д.8
	МБОУ НШ

 № 12
	Паламарчук Ольга Михайловна
8(83136) 6-12-05
	25 классов,

спортивный

зал/320чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ» Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 6 чел.

Техника- 1 ед
	3

	3
	606058 Нижегородская область г.Володарск ул. Мичурина д.№19-а

	МАОУ СШ

№ 10
	Муравьева Лариса Александровна

8(83136) 4-11-24
	16 классов, актовый

и спортивный

залы/350чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	УК «Коминтерн»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	УК «Коминтерн»

Персонал – 6 чел.

Техника- 1 ед
	3

	4
	606083 Нижегородская область Володарский р-н, с.п.Мулино ул. Гвардейская.54
	Гимназия №1
	Андронник Оксана Игоревна
8(83136) 7-90-24

	48 классов, 2

спортивных и

актовый залы/350

чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 5 чел.

Техника- 1 ед
	3

	5
	606083 Нижегородская область Володарский район, с.п. Мулино

ул. Новая д.23
	МБОУ СШ №9
	Ибраева Наталья Сергеевна
8(83136) 7-93-42

	25 класса,

спортивный и

актовый залы/350

чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 5 чел.

Техника- 1 ед
	3

	6
	606084 Нижегородская область Володарский район, с.п. Новосмолинский ул. Танковая д.24

	МАОУ СШ  №8
	Васильева Ирина Владиславовна
8(83136) 7-63-62

	23 класса, 2

спортивных и

актовый залы/ 400

чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 6 чел.

Техника- 3 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 5 чел.

Техника- 1 ед
	3

	7
	606087, Нижегородская обл. Володарский район, р.п. Центральный, ул. Школьная д. 3

	МБОУ СШ  №5
	И.о. директора Щербаков Дмитрий Андреевич

8(83136) 6-81-16
	16 классов и

спортивный зал/310

чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ООО «Нижцентрремонт»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ «Жилищник»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед
	3

	8
	606091, Нижегородская область, Володарский район, р.п. Фролищи, ул. Советская 11

	МАОУ СШ № 7
	Палютина Марина Вячеславовна

8(83136) 4-97-05
	10 классов и

спортивный зал/ 300 чел
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ООО «Дом Актив»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ «Жилищник»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед
	3

	 9
	606058 Нижегородская область Володарский район, р.п. Ильиногорск

ул. Угарова д. 2
	МАУК

«Володарское СКО»
	Кузнецова Елена Александровна

8(83136) 6-14-29
	8 помещений /300 чел
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 4 чел.

Техника- 2 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 4 чел.

Техника- 1 ед
	3

	10
	606087, Нижегородская обл. Володарский р-н, р.п. Центральный, ул.Мирошниченко
	МАУК «Володарское СКО»
	Костина Татьяна Юрьевна

8(83136) 6-80-58
	8 помещений / 200 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ООО «Нижцентрремонт»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	МУП ЖКХ «Жилищник»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	3

	11
	606090, Нижегородская обл. Володарский р-н, с.п. Ильино,ул. Комсомольская д 6
	МАУК «Володарское СКО»
	Асессорова Анна Михайловна

8(83136) 6-76-32 Белова Анастасия Олеговна
	6 помещений /80 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ООО «ИВК»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ «Жилищник»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	3

	12
	606091, Нижегородская область, Володарский район. р.п. Фролищи. ул. Советская дом 13а
	МАУК «СДК» Клуб « Лес»
	Фрей Вера Юрьевна

8(83136) 6-62-22
	1 ангар /50 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ООО «Дом Актив»

Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	МУП ЖКХ «Жилищник»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	3

	13
	606083, Нижегородская область Володарский район, с.п. Мулино, ул. Гвардейская д 74
	МАУ ДО ВДШИ (филиал)
	Квасова Ирина Ильинична

8(83136) 7-85-99
	17 классов /200 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед
	3

	14
	606084 Нижегородская область Володарский район, с.п. Новосмолинский

ул. Танковая д.27
	МАУ ДО ВДШИ (СП Новосмолинское ДШИ)
	Вольвач Елена Борисовна

8(83136) 7-62-73
	9 классов / 200 чел
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед.

	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед
	МУП ЖКХ

«Жилсервис»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед

	3

	15
	606058 Нижегородская область Володарский район, р.п. Ильиногорск , ул. Спортивная. д. 1/3
	МАУ ДО ВДШИ (филиал)
	Бакланов Александр Вячеславович

8(83136) 6-17-01

	10 классов/ 50 чел.
	ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед.
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед.
	ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская»
Персонал – 2 чел.

Техника- 1 ед
	МУП ЖКХ

«Ильиногорское»

Персонал – 3 чел.

Техника- 1 ед

	3

	Итого
	15

	3840
	Персонал – 6 чел.

Техника- 2 ед
	Персонал – 33 чел.

Техника- 9 ед
	Персонал – 18 чел.

Техника- 3 ед
	Персонал – 49 чел.

Техника- 9 ед

	Итого: 15 ПВР общей вместимостью 3840 человек,

в том числе палаточных лагерей – 0 общей вместимостью 0 человек